
People First Waiver Liaisons 

Comment Line: 1-866-946-9733 

E-mail: people.first@opwdd.ny.gov 
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Region Office Liaison Email Phone 

1 Finger Lakes Angela Czerkas Angela.G.Czerkas@opwdd.ny.gov 585-241-5739 

1 Western NY Cyndy Rathbun Cynthia.Rathbun@opwdd.ny.gov 716-517-2371  

2 Broome Monika Deskur Monika.Deskur@opwdd.ny.gov  607-771-7784 

2 Central NY Kelly Biviano Kelly.Biviano@opwdd.ny.gov 315-336-2300 X366 

2 Sunmount James Tebo James.Tebo@opwdd.ny.gov  518-359-2973 

3 Capital District Stacy Broker Stacy.Broker@opwdd.ny.gov 518-486-1313 

3 Hudson Valley David Strock David.Strock@opwdd.ny.gov  845-499-4872 

3 Taconic Eric Teller Eric.Teller@opwdd.ny.gov   845-473-5050 x149 

4 Bernard Fineson Regine Petigny Regine.Petigny@opwdd.ny.gov 718-217-5980 

4 Brooklyn Eric Magwood Eric.Magwood@opwdd.ny.gov 718-642-8659 

4 Metro (Bronx) Lisa Pesante Lisa.Pesante@opwdd.ny.gov  718-430-0474 

4 Metro (Manhattan) Nancy Rodriguez Nancy.Rodriguez@opwdd.ny.gov 212-229-3123 

4 Staten Island Leonida Cristobal Leonida.M.Cristobal@opwdd.ny.gov 718-982-1937 

5 Long Island Lois Kilkenny Lois.Kilkenny@opwdd.ny.gov 631-434-6050 
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